di autorizzare l’affidamento diretto a SOI SrL (C.F. 02774280016) per la partecipazione di 
Nadia Ferrandino e di Gabriella Zappone, al corso “Rapporti con l’INAIL e autoliquidazione 
2022/2023” programmato per il 31 gennaio 2023 dalle ore 9.00 alle ore 13.00. 
La spesa complessiva di euro 1.062,00 (millesessantadue/00) - esente da IVA ai sensi dell’art. 
14 c. 10 L. 537/93 - graverà sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione del 
personale tecnico-amministrativo per attività strutturata” - UA.S. 001.DUF.AOS.SRU – 
COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ – Bilancio Universitario 2023.